

Årsredovisning

Advokatfirman Advis Aktiebolag

Org.nr 556619-4337

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Christian Renström, Styrelseledamot

2025-04-02

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Advokatfirman Advis Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Helsingborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit uteslutande advokatverksamhet. Nu är verksamheten vilande.

Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har avregistrering skett hos Sveriges Advokatsamfund och bolaget bedriver inte längre advokatverksamhet.

Utbildningskravet behöver ej uppfyllas då Hans-Christian Renström inte längre är registrerad som verksam vid Sveriges advokatsamfund.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	127	189	1 274	1 416
Resultat efter finansiella poster	-91	-105	305	606
Balansomslutning	2 214	2 542	3 214	7 314
Soliditet (%)	95	94	83	37

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har under detta samt föregående år varit betydligt lägre än tidigare år. Verksamheten är numera vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 899 104	62 737	2 081 841
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-205 000		-205 000
Balanseras i ny räkning			62 737	-62 737	0
Årets resultat				13 680	13 680
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 756 841	13 680	1 890 521

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 756 841
årets vinst	13 680
	1 770 521
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (21 000 kronor per aktie)	210 000
i ny räkning överföres	1 560 521
	1 770 521

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		126 888	189 083
Övriga rörelseintäkter		0	24 824
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		126 888	213 907
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-122 386	-124 601
Personalkostnader	2	-321 041	-271 918
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-1 644
Summa rörelsekostnader		-443 427	-398 163
Rörelseresultat		-316 539	-184 256
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		225 236	79 090
Summa finansiella poster		225 236	79 090
Resultat efter finansiella poster		-91 303	-105 166
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		115 000	190 000
Summa bokslutsdispositioner		115 000	190 000
Resultat före skatt		23 697	84 834
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 017	-22 097
Årets resultat		13 680	62 737

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

1

TILLGÅNGAR***Omsättningsstillgångar****Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	24 150	87 928
Övriga fordringar	77 529	74 848
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	336 146
Summa kortfristiga fordringar	101 679	498 922

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar	2 015 771	218 752
Summa kortfristiga placeringar	2 015 771	218 752

Kassa och bank

Kassa och bank	96 310	1 823 868
Redovisningsmedel	1	1
Summa kassa och bank	96 311	1 823 869
Summa omsättningsstillgångar	2 213 761	2 541 543

SUMMA TILLGÅNGAR**2 213 761****2 541 543**

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

1

EGET KAPITAL OCH SKULDER*Eget kapital**Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 756 841	1 899 104
Årets resultat	13 680	62 737
Summa fritt eget kapital	1 770 521	1 961 841
Summa eget kapital	1 890 521	2 081 841

Obeskattade reserver

3

Periodiseringsfonder	270 000	385 000
Summa obeskattade reserver	270 000	385 000

Kortfristiga skulder

Avräkning för annans räkning	1	1
Skatteskulder	0	3 221
Övriga skulder	23 239	41 480
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder	53 240	74 702

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**2 213 761****2 541 543**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2018	0	115 000
Periodiseringsfond 2019	270 000	270 000
	270 000	385 000

Helsinborg 2025-04-02

Hans Christian Renström
Hans Christian Renström

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-02

Ernst & Young AB

Magnus Hallberg
Magnus Hallberg
Auktoriserad revisor


